REQUERIMENTO Nº034/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora o envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações sobre recapeamento

asfáltico.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações se haverá recapeamento asfáltico na Rua do

Comércio entre a Rua José Cleto e a Rua Castro Alves.

JUSTIFICATIVA

A Rua do comércio está com muitos buracos e precisa de um

recapeamento urgente principalmente no trecho entre a Rua José Cléto e a Rua Castro

Alves. Gostaria de saber se esse trecho está contemplado no plano das reformas da malha

asfáltica do município.

Plenário da Câmara de Vereadores, em17de junhode 2016.

Emerson Dalpasqual

Vereador Proponente